
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych powstałych w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego 
realizowanego w ramach projektu 

Na podstawie podstawie art. 46 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. przekazać nieodpłatnie nakłady inwestycyjne o wartości łącznej wartości 1 699 444,00 zł (słownie: jeden 
milion sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści cztery złote 00/100) powstałe na skutek 
realizacji projektu pn.: "Termomodernizacja zabytkowego Ratusza Urzędu Miejskiego 
w Kowarach i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach" dofinansowanego z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

§ 2. Przekazanie nakładów nastąpi na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach 
z siedzibą 58-530 Kowary, ul. Zamkowa 5 - jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej Kowary. 

§ 3. Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi w drodze protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0DB24246-6464-4E11-A862-289A553B2897. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-11T08:40:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




